
I V

REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura alla Microsensor per un importo
di € 10.800 iva inclusa. C.i.g. 147654644D

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2012
Sub aggregato di spesa

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro .............................................

Il Responsabile del Settore .....................................

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n.493/2013

II Dirigente ResponsaJyle-éerSettore
EcononjieerFTnanziario

jianluca Roccelb

Settore Provveditorato

II Dirigente Respdns
(Dott. Sal/ato

.s ibile del Settore
e Tonisi)

Seduta del giorno GIÙ. 2013

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano

Nominato con Decreto Assessoriale
n.16/13 del 09.01.2013

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott.£$ f\A OiO/OAî  O

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con nota pervenuta in data 17 Novembre 2011 prot. n. 00013403
presso il Settore Provveditorato, la Ditta Microsensor proponeva la sperimentazione
di un sistema di supporto delle procedure di triage infermieristico per i pazienti in
attesa di Pronto Soccorso Pediatrico, denominato TIFA (Traffic Light First Aid);

Che, in calce alla proposta stessa trasmessa dalla Microsensor, veniva espresso
parere favorevole al progetto sperimentale, da parte del Direttore Sanitario
Aziendale, D.ssa Marinella lenna;

Che con successiva nota, prot. n. 0003342 del 21.02.2011, il P/of. Gaetano
Palumbo, Legale Rappresentante della Ditta Microsensor S.r.l., dichiarava ai sensi e
per gli effetti del D.P.R. 445/2000, che il supporto proposto all'A.R.N.A.S. Garibaldi,
risulta possedere dei requisiti e particolarità tecniche, che autorizzano il ricorso ali'
acquisto in privativa industriale.

Visto il Modello AE/2 n. 31 di giorno 15 Marzo 2011, con il quale l'Azienda dispone
l'acquisto del sistema a supporto delle procedure di Triage infermieristico, di un PC
- Sistema Windows o linus, 1 G RAM, 500 G hard disk e di n. 1 22" LCD, per un
importo totale complessivo di € 10.800 iva inclusa;

Visto l'Ordine Provveditorato n. 3232 del 28 Marzo 2011, con il quale si dispone
l'acquisto dei sopra citati beni afferenti il sistema TLFA, con apposta in calce
comunicazione successiva da parte del Direttore Sanitario Aziendale di disporre
l'assegnazione e la presa in carico presso il P.S. Generale.

Vista la fattura n. 14/F del 02.08.2011 ;

Vista la nota 1838/DSA di giorno 20.07.2012 a firma del Direttore Sanitario
aziendale, con annotazione in calce, datata 26.07.2012, del Direttore Generale,
che autorizza il Settore Provveditorato a procedere alla liquidazione di quanto
dovuto;

Visto il DURC emesso dall'INAIL in data 18.01.2013 e pervenuto a questa A.R.N.A.S.
Garibaldi in data 24.01.2013, attestante la regolarità contributiva con il
versamento dei premi ed accessori;

Visto il Verbale di Installazione e Collaudo, eseguito dal Responsabile CED Sig.
Davide Morales in data 20.09.2012, presso il Pronto Soccorso Generale del P.O.
Garibaldi Centro;

Vista l'Autorizzazione n. 979/0, nonché il carico sul libro cespiti n. 9-34088;

il PI. 493 di giorno 02.04.2013;

ìsta la nota trasmessa in data 29.03.2013 dal Legale rappresentante della Ditta
\ Microsensor S.r.l., con la quale dichiara di ottemperare alle disposizioni di cui alla

legge 13 Agosto 2010 n. 136 in materia antimafia e comunica di seguito il conto
corrente dedicato su cui effettuare i pagamenti ad essi spettanti;



, pertanto, di poter procedere al pagamento della fattura di cui sopra,
uidando alla ditta Microsensor la somma di € 10.800 iva inclusa , per il servizio di

Xche trattasi, autorizzando il Settore Economico Finanziario ad emettere mandato
di pagamento - previa verifica ed acquisizione, se del caso, da parte dello Stesso
dei versamenti INPS, INAIL e delle ritenute IRPEF, per come disposto con delibera
N. 1/0000232/2005, nonché della circolare n. 28 del 06.08.2007 prot. 101217
allegato ni del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

Precisato che il costo complessivo di € 10.800 iva inclusa, può trovare copertura
utilizzando l'autorizzazione n.979/0;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Provveditorato ed Economato
che attesta la correttezza sia formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui vanno intesi ripetuti e trascritti:

- Liquidare e pagare alla ditta Microsensor, con sede in Catania, Via S. Nullo n. 5/1
95123 - Catania, la fattura sopra elencata in parte premessa per l'importo totale
complessivo di € 10.800 iva inclusa.

- Utilizzare per il pagamento della complessiva somma di € 10.800 IVA inclusa.
l'autorizzazione relativa al sub aggregato 979/0;

- Munire il presente provvedimento della clausola di immediata esecutività stante
che le somme da liquidare sono destinate principalmente al pagamento di lavoro
da manodapera.

Il Direttore dell'U.
ed Eco

(Doti Salv

Provveditorato

errisi)

Sanitario
inella ferma )

vi

II Commissario Straordinario
( Dott. Ang$o Pellicano)

II Direttore Amr ninistrativo
( Dott.ssa Ros^rìa D'Ippolito )

7
II Segretario


